

Tomasz Kulik

Absolwent Wydziału Finansów i Zarządzania Szkoły Głównej Handlowej. Uzyskał tytuł MBA Uniwersytetu Illinois oraz ukończył program Warsaw - Illinois Executive MBA. Członek The Association of Chartered Certified Accountants oraz absolwent Advanced Management Program w Harvard Business School w Bostonie.

Z rynkiem finansowym związany od początku swojej ścieżki zawodowej, gdzie sprawował wiele funkcji w instytucjach regulowanych sektora ubezpieczeń, bankowości oraz asset management. Z Grupą PZU związany od 2012 roku, gdzie obecnie pełni funkcję Dyrektora Finansowego Grupy oraz członka zarządu nadzorującego obszar finansów, hurtowni danych oraz zarządzania informacją, inwestycji, zarządzania kapitałowego i relacji inwestorskich. W latach 2013-2016 Dyrektor Finansowy, Członek Zarządu TFI PZU SA odpowiedzialny za obszar finansów, operacji i IT.

Wcześniej przez długi czas związany z Grupą Aviva (d. Commercial Union) w ramach której odpowiadał za obszary związane z kontrolingiem finansowym, zarządzaniem ryzykiem oraz operacjami. Uczestniczył i odpowiadał za projekty związane z utworzeniem marki Aviva Direct i rozwojem kanału sprzedaży bezpośredniej oraz powstaniem i rozwojem Aviva Services Excellence Centre, świadczącego usługi związane z modelowaniem i analizami aktuarialnymi oraz raportowaniem finansowym dla spółek z Grupy Aviva.

Tomasz Kulik dodatkowo zasiada w radzie nadzorczej jako Przewodniczący Rady Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU SA (TFI PZU SA).

Waldemar Maj

Absolwent Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Warszawskiej, posiada stopień doktora fizyki Instytutu Fizyki PAN oraz MBA Uniwersytetu Harvard. Pracował w bankach w USA, Szwajcarii i w Polsce oraz w firmie doradztwa strategicznego McKinsey w Warszawie. Był doradcą ministra finansów. W latach 2003-2005 pełnił funkcję Prezesa Zarządu DZ Bank Polska SA, w latach 2005-2007 Wiceprezesa Banku BGŻ SA, w latach 2007-2008 Wiceprezesa Zarządu PKN Orlen SA. Od 2009 prowadzi własną działalność gospodarczą i zasiada w radach nadzorczych. Od 31 stycznia 2025 r. pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej PZU Życie SA.